
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

067068 01.58 596 8 868 09.50 266 9

067064 04.45 579 9 850 04.59 252 4

067060 09.59 590 12 846 12.65 244 12

067063 12.65 567 7 844 04.65 256 7

067055 11.66 291 9 398 10.63 254 15

067062 03.67 576 4 841 02.54 219 24

067057 03.63 280 6 411 05.72 0

067066 01.41 0 01.00 0

Differenz: 167 3479 55 5058 1491 71

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hessen (Deutschland)

61184 Karben

KSG-Turnhalle, Christinenstraße 17

10:30:00 Uhr

Spielleitung : Margit Köhler                   

Tel.:06152-960326

775

Bezirksliga

027064

027073

Vuko, Luka

027074

027082

SG HKC 66 / TSV 1860 Hanau 1

Möller, Rainer

Dörr, Frank

Breidenbach, Uwe

Nikolai, Lothar

Bilajbegovic, Izet

Schmidt, Hans-Peter AF

Neurath, Holger

Reichert, Stefan

552

563

818

815

824

842598

817

568

563

556

027068

X

KV 1954 Karben 1

X

272

271

256 039203

Frank, Klaus

277

Wieja, Ralph  MF

15:47:18 Uhr

GesamtVollAbräumen

1579

ab 101. Wurf Klaus Frank

48913400

Bemerkungen zu:

    HKBV Sektion "Classic"

KV Karben 1 mit Werbung, 

Weiß, Gustav 000000 0

Bedacht, Frank

Presl, Matthias

Herbert, Heiko

107

131

265

027072

22.01.2012


